quo tenorebat. In ostentice pede ut unum agitur si et ac prami
integram mure diligatur. **de sensibus: . — : — Lxi:-**

Sodomys dicit me vancero. Lucerna corporis tue:
Oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex totum corpus tuum lues
dum erit. Si autem nequam et iam corpus tuum tenebrosum erit. Pau-
lus aplos dicit. Unusquisque in sensu abundet. Homo ambulans sic gressus
ambulat in uanitate sensus sui tenebris obscuratum. Huius
filius hirach dicit. Boni sensus usque in tempore abscondit uerba et labia
multorum enarrabitur sensus eius. Honor et gloria in sermone se-
sati. Lingua uero in prudentis subditio est. Ipsi si uideris sensatum
euangila ad illum. Et uisum cognoscit uir. et ab eo cursum faties
cognoscit sensatum. Non est sensus ubi abundat amaritudo anime
et corporis et uisus dentium et gressus hominis enuntiat de illo.
In labiis sensati. inuenitur gratia. Taciturnus sensatum honorat. Ser-
uante ab in sensato ut non molestia habeas de flecte ab in sensa-
to. et inueniet regem et non exacerbauit inulticia illi. pungen-
t oculum de due lacrimas. Et quod pungit eorum profert sensum. In medio
in sensatorum serua uerbum temporis. Ab uno sensato in habitabitur
patri et tibi ympus deserit in sensum sic tibi cogitatus dei.

Sodomys dicit me vancero. **De seruis et dominis. Lxii:-**
Beati seruus illi quoscumque uenit dominus et uenit iugilare. Ho-
mo seruus potest duobus dominis seruire aut enim unum odit. et al-
terum diligit. aut unum ad herebit et alterum contempnit. Petrus
aplos dicit. Seruus subditi in omni timore dominus non tantum bonis
et modestis sed etiam difficultatibus. Paulus aplos dicit. Dominus autem spiritus
est. ubi autem spiritus domini ubi libertas. Quod cuique fuerit sub iugo seruus do-
minos suos. omni honore dignos arbitretur. Dominus quod iustum
est. et equum seruus prestare. scientes quoniam tuos dominum habebitis
in celo. Unusquisque quodcumque fecerit bonum hoc recipiet a domino.

180
suo. Si unus sine liber. Salomon d. Servus servus dñiabit
fals. Multis tñt fr̄i hereditate dividit. Q. delegat apuer
ta. nutrit servum suū p̄ ea illū servū p̄mittat. Hieron
filius sirach d. Nō leas servū opante i vitate. Servus se
sū d̄lect̄ quasi aīa tua. Nō de fraudes servū sensatum
neq; i opem derelinquat illū. Servus sensato liberi servus
unt i seuis n̄ orabit. Cibaria iungit on' asino panis et
disciplina op' servus. Iugū iloz. curvat ceruicē duram
iervū i elenar opatio n̄ ad sidue. Servus mali uolo te
reio cōpedes ierte illū i opatione ne uacet. si ē. tibi
servus fidelis. sit ē quasi aīa tua quasi fr̄ sic eū tracta.
S. Alesteris servū in iuste i fugā cōmittit. Laxa manū servus
requerit libertate. Velox ē. sub iecta servus. quā electa
libertas. In ope cōstitue servū. sic enī concedet illi. Hier
non d. Quid magis potest p̄stare servus quā ē. cum
dño. Satis dicit ē. q̄ pane indiget iunū potes q̄ seruire
no cogit. Hieron d. Sui enī dñs equalit̄ idñs fert ora
cione i servus. Apian d. Quale cupis ergate ē. Anima
lis esto ipse contra servū tuū. **De conserto bonorum.**
Pat uel fr̄ ut sub trahatis uos ab oī fr̄e ambulante in
ordinate. discedat ab iniquitate. om̄s q̄ uocat nom̄ dñi. ferru
d. Iustū igitur ualde iustū ē. se parari eū q̄ saluat uult
ab eo q̄ no uult. Salomo d. Filium si te lactauerit peccato
res no ad iestas eis. Ne emuleris hoīre i iustū nec imiteris
uias eius. Hieron fili' sirach d. Discede ab iniquo t̄de fiet
mala abite. Viri iusti sit tibi conuuiue tñ timce dñi sit
glatio tua. Pondus sup se tollit q̄ honestiore se communi
cet. Dicion tenet locuis fueris quecuq; cognouit obserua

timore di ad fiduam sto. Ambrosius d. Scorum uita etis nos
 ma uiuendi e. Gregori d. Ut enim leo uero ad herit ex eius
 ad fiduam utu locutionis ereple opis accipit ut accenda
 t i amore iutauit. Et alios ad iniquitate suadendu pntuunt
 i semet ipsis. ministri demonu ad iniquitate suscipiunt qua
 uis natura de mones no sit. Sed em ecclia i carnalibus
 ampla e. i spiritalib angusta. Neq em ualde laudabile e.
 bonu ee cu malis. Sic em cu grauioris culpa e. i t bonos.
 bonu no ee ita in se e pconis bonu et ia iut malos bonu
 eritisse. Valdozus d. Sic obtandu e. ut boni pace habe
 ant i uice sic obtandu ut mali in uice sit discordes. Hu q
 supna pacem desidant no solu maloz moei set i conserua
 fugiunt. Si filii seruis conuiscationis. bonoz erit i uenit. Sed
 Similis em simili co iungi solet. prolesu e. iura cu malis
 duce. Punitio e. cu hisq prave uoluntat sit sociari.
 Melius e. habe maloz odio qua lacro. Sic multa bona ha
 bet communitas uita scorum sic plura mala adfert maloz.

De amicitia et amicitia: LXXIIII.
Quoniam dicitur in eorum. Quae ego percipio uob. Paulus
 apls d. Fuit at pceptis e. caritas de corde puro. reconscientia
 bona fide no ficta. Iacob d. Amicitia hui mundi munica
 e di. Quicq ergo uoluit amice ee sibi huius munice di cos
 truetur. Salomo d. Ne dicas amico tuo uade et reuete et
 eius dabo t. cu stari possis dare. Ne motris amico tuo ma
 lu. cu ille i te habeat fiducia. Et despice amicu hui i diges
 serae e. Amici diuitu nlti. Causam tua tracta cu amico tuo
 i secreto. Et amicos ne reueta. Sic q uirtus lanceos i sagittas
 i morte sic uir q fraudulenter nocet amico suo. Noli fieri pro
 amico iunice primo. Ihs fili semch d. Verbu dulce multiplicat

amicos inimicos in possides amicum in tribulatione possi
de eum. me facile credas illi. Est enim amicus secundum tempus suum. non per
manebit in die tribulationis. Est enim amicus qui egreditur ad amicum
eum. Est autem amicus socius in se. non permanet in die necessitatis. Amicus
si premerit. fiet tibi. quasi eo equalis in domesticis tuis
fideliter agit. Ab amicis tuis ad tendere. tab inimicis tuis se para
re. Amicus fidelis proctio fortis. Quis autem in uenit illum. in uenit the
saurum. Amico fidelis. nulla est comparatio. Amicus fidelis medi
camentum uitae in mortalitatis. Quis metuunt deum in uenit amicum
fidele. Non derelinquas amicum antiquum nouus enim non erit simi
lis illi. Vinum nouum amicum nouus ueterescat cum suauitate bibes
illud. Non omnem hominem in domum tuam mitte enim sunt
in die dolosi diaboli. Non agnoscit in bonis amicum. non abscondit
in malis inimicus. Amico inimico noli emanare sensum tuum
in se. tibi delictum. noli de nudari. audiet enim te. et custodiet te.
in quasi de fendes peccatum odiet te. Audistis uerbum ad usus primu
mum conuincat in te fidelis quoniam non te derisum. Corripe am
icum ne forte in tulerit. non feci aut si fecit me in uerbum addat
facit. Quis conuincat amico dissoluit amicitiam. Amicus etiam si p
durus gladius non dispedes in humiliant se contra te. in fatie
tua abscondit se unanimum habebis amicitiam bonam. Amicus
si aperuerit os suum non timeas. Amicum salutare non confundas.
in te illud. non me abscondam. Et si mala in ob uenerit pillu
in tunc. Beatus in uenit amicum uerum. Quis de nudat archana
amicum prode fide non in uenit amicum ad aiam suam. De nudare
aut amicum in tunc de in panos aie. Cum amico tuo confirma uerbum
in fideliter age cum illo in omni tempore in uenit quod tibi necessari
um est. Est amicus solo nomine amicus. Non obliuiscaris amicum tuum
in aie tuo non in memoriam illum. in opibus tuis. Quis timeat deum